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Б  А  Р  А  Њ  Е за упис во градинка 

 

Податоци за детето: 

Име и презиме на детето  

Дата и место на раѓање  

Пол  

Државјанство  

ЕМБГ  

Адреса на живеење  

Барање за објект   

Почнувајки од   

.Податоци  за родителите на детето: 

Податоци за мајката Податоци за таткото 

Име и Презиме Име и презиме 

Работно место и институција Работно место и институција 

Телефон Телефон 

Степен на образование Степен на образование 

Услови во кои живее детето: 

Број на членови во семејството  

Дали детето живее со родителите  

Дали се носи друго дете во градинка и 

податоциз за истото 

 

Забелешка  

 

___________________20__год.                                                  родител – старател  
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